



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10
KS/RaZ

Váš dopis zn.: -
Naše značka: P10-040942/2013,
P10-042749/2013
Vyřizuje linka: Ing. Kubištová/568
V Praze dne: 18. 4. 2013

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

OZNÁMENÍ O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

Oznamujeme Vám, že Vaše žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ze dne 4. 4. 2013, resp. 9. 4. 2013 (obě žádosti byly totožné), byly vyřízeny. Vámi požadované informace uvádíme v příloze 1 tohoto oznámení.

Jak jsme Vám sdělili již v předchozí odpovědi, výstupy z hlasovacího zařízení (tisková sestava ve formátu PDF) jsou součástí dokumentace, vedené ke každému zasedání zastupitelstva. Občanům jsou tedy přístupné k nahlédnutí bezplatně.

S pozdravem
Ing. Lada Kubištová
vedoucí KS/RaZ

Přílohy 3x

Příloha 1

Požadované informace k výstupům hlasovacího zařízení

ad 1)

System Publicvote nepoužívá pro ukládání dat formu databáze. System má vytvořenou vlastní správu dat, která pracuje přímo s objekty, které formou serializace ukládá v bajtové podobě do souboru. Data lze pouze exportovat do vybraných needitovatelných formátů, aby nebylo možné jakkoli výstupy upravovat po skončení hlasování. Nyní mohou být exportována výhradně ve dvou zvolených formátech - *.pdf (hlasování k bodu nebo celá sestava), *.xml (pro možnost prezentace na webu - speciální zpoplatněná forma na vyžádání).

2) Programový kód, který řídí celý systém je uložen na úradě. Není ale možné ho ze strany úřadu jakkoliv spravovat, neboť by byla ohrožena záruka na celý systém. Případné úpravy a obsluhu provádí odborná firma, která systém Publicvote spravuje.

ad 3)

Tajemník úřadu MČ Praha 10.

Vedoucí oddělení rady a zastupitelstva úřadu MČ Praha 10.

Referent oddělení rady a zastupitelstva úřadu MČ Praha 10.

Zvolena byla levnější varianta, t. j. interní zpracování úřadem (výstup ve formátu XML by bylo možné zpětně vygenerovat i k proběhlým zasedáním, ale tato služba by byla speciálně zpoplatněna. Odhad ceny cca 25tis. Kč, muselo by být provedeno odbornou firmou, která systém Publicvote spravuje).

ad 4)

Po každém zasedání zastupitelstva jsou správcem systému předány referentce oddělení rady a zastupitelstva, odpovědné za dokumentaci a archivaci výstupů zastupitelstva (dále referentka), výstupy z hlasovacího zařízení, a to v listinné podobě (tisková sestava ve formátu PDF). Výsledek každého hlasování je zaznamenán na více listech.

Vzhledem k tomu, že úřad nedisponuje softwarem, který by provedl konverzi dat z formátu PDF do formátu XLS, je nutné převod provést ručním přepsáním. To znamená, že referentka vytvoří ke každému zasedání zastupitelstva 1 soubor XLS, celkem tedy 7 souborů. Každý soubor bude obsahovat tolik listů, kolikrát bylo na daném zasedání hlasováno (tedy 21, 96, 139, 91, 50, 44 resp. 29 listů/hlasování). Na každém listu bude uveden název usnesení, pořadový kód hlasování dle hlasovacího zařízení, jména členů zastupitelstva a údaj o tom, jak hlasovali.

Referentka dne 19. 3. 2013 provedla test časové náročnosti zpracování Vámi požadovaných údajů (na jednom zasedání zastupitelstva a jednom usnesení). Časová náročnost zpracování jednoho zastupitelstva a jednoho hlasování byla změřena. Tento časový údaj byl použit pro výpočet celkové časové náročnosti. V souladu s vnitřní instrukcí úřadu č. QI 42-02-02, jejíž součástí je sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, pak byla vypočtena celková cena za zpracování Vámi požadovaných údajů.

Rekapitulace:

Počet zasedání zastupitelstva	7
Časová náročnost zpracování 1 zasedání	30 minut
Celkový počet usnesení (hlasování)	470
Časová náročnost zpracování 1 usnesení (hlasování)	5 minut
Celková časová náročnost zpracování požadovaných údajů	2560 minut
Cena za zpracování dle vnitřní instrukce úřadu č. QI 42-02-02	200,-Kč/hodinu
Celková cena za zpracování požadovaných údajů	8534,- Kč

ad 5)

a) Výstupem z hlasovacího SW jsou výhradně dva výše uvedené formáty *.pdf nebo *.xml. Ani v rámci SW není možné na výstupy hlasování nahlížet jiným způsobem.

b) Viz Přílohu 2

c) Viz Přílohu 3

X X X

6. hlasování

Výsledek hlasování: **SCHVÁLENO**

Typ hlasování: **hlasování**

Bod jednání:

J1: 1. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 od 1. 7. 2012 do 31. 12. 2012

Usnesení:

J1/U1

předkladatel/předkladatelé:

Podrobné výsledky hlasování:

Přítomno zastupitelů: 34 omluveno zastupitelů: 2

Hlasovali pro: 34 proti: 0 zdrželi se: 0 nehlasovali: 2

HLASOVALI PRO:

Bohumil Zoufalík (ODS)

Ing. Milan Richter (ODS)

MUDr. Markéta Jirásková (ODS)

Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)

Jiřina Vondráková (ČSSD)

Ing. Martin Hejl (ODS)

Mgr. Tomáš Ján (ODS)

Ing. Jiří Vaniček (ČSSD)

Vanda Švecová Dis. (ČSSD)

Ing. Vladimír Novák (ČSSD)

Ing. Ivan Vlnš (ODS)

Ing. Michal Neubauer (Desítka pro domácí)

JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)

RSDr. Karel Hošek (KSČM)

Ing. Jana Čupátová (KSČM)

Hana Štěpánková (ODS)

Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)

Ing. Michal Narovec (TOP 09)

Mgr. Vladislav Lipovský (ODS)

Mgr. Petr Vozobule (Desítka pro domácí)

Hana Nováková (ČSSD)
Ing. Zdeněk Vávra (SZ)
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)
Mgr. Ivana Cabrnachová (SZ)
MUDr. Boris Šťastný (ODS)
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)
Aleš Polanecký (ODS)
Jan Florián (ODS)
Mgr. Pavlína Hájková (TOP 09)
MUDr. Martina Suchá (Desítka pro domácí)
Blanka Espinoza (TOP 09)
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)
Bc. Radek Lojda (TOP 09)

HLASOVALI PROTI:

ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ:

NEHLASOVALI:

Ing. Viktor Lojík (TOP 09)
Ing. Martin Uhlíř MBA (TOP 09)

15. zasedání ZMČ dne 4. 2. 2013

pořadové číslo hlasování dle výstupu hlas. zařízení: J1/U1

ke zprávě o činnosti Rady MČ Praha 10 od 1. 7. 2012 do 31. 12. 2012

	PRO	PROTI	ZDRŽEL SE	NEHLASOVAL
J. Florián (ODS)				
Ing. Hejř (ODS)				
Mgr. Ján (ODS)				
MUDr. Jirásková (ODS)				
Mgr. Lipovský (ODS)				
A. Polanecký (ODS)				
Ing. Richter (ODS)				
MUDr. Šťastný (ODS)				
H. Štěpánková (ODS)				
Ing. Vlnš (ODS)				
B. Zoufalík (ODS)				
B. Espinoza (TOP 09)				
Mgr. Hájková (TOP 09)				
Ing. Lojtk (TOP 09)				
Bc. Lojda (TOP 09)				
Ing. Narovec (TOP 09)				
Ing. Nepevný (TOP 09)				
Ing. Procházková (TOP 09)				
J. Sandner (TOP 09)				
Ing. Šnajdr (TOP 09)				
M. Uhlir (TOP 09)				
JUDr. Kleslová (ČSSD)				
Ing. Novák (ČSSD)				
H. Nováková (ČSSD)				
Ing. Svoboda (ČSSD)				
V. Švecová (ČSSD)				
Ing. Vaníček (ČSSD)				
J. Vondráková (ČSSD)				
Ing. Weinert, CSc. (ČSSD)				
Ing. Neubauer (10PD)				
MUDr. Suchá (10PD)				
Mgr. Vozobule (10PD)				
Mgr. Cabrnchová (SZ)				
Ing. Vávra (SZ)				
Ing. Čunátová (KSCM)				
RSDr. Hošek (KSCM)				